
2021 年 4 月 12 日

各位

株式会社ヤマダデホールディングス

LABI LIFE SELECT 千里レストランフロアにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

4月 11 日（日）17 時半頃に当社、LABI LIFE SELECT 千里（大阪府豊中市新千里東町）4階レストランフロ

アのナチュラルダイニング関係者 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

保健所および関係機関相談のうえ、感染者の発生判明後、該当テナント店舗は臨時休業とし、当該テナン

ト店舗の消毒作業を行いました。なお、消毒作業後の当該テナント店舗の営業については通常で差し支えな

いことを保健所に確認しております。

今後も、お客様と従業員および関係者の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大の抑止に保健所および

関係各所と連携し、対応してまいります。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますように

お願い申し上げます。

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 広報部

群馬県高崎市栄町1-1 電話:027-345-8947 FAX:027-345-8948

ナチュラルダイニングのお問い合わせ先

株式会社エンテック 06-6344-4440


